

Jeudi 05/06



**Burrata** <sup>(3)</sup>  
200 g (1 kg = 18,45 €)  
23 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°6000486  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**3.69**



**Mascarpone-Gorgonzola** <sup>(3)</sup>  
200 g  
(1 kg = 11,45 €)  
36,63 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°6000496  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**2.29**



**Scamorza** <sup>(3)</sup>  
300 g (1 kg = 10,30 €)  
18 % Mat. Gr. sur produit fini  
Au choix : blanche ou fumée  
n°6000888  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**3.09**



**Mozzarella di Bufala Campana AOP**  
500 g  
(1 kg = 12,38 €)  
4,6 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°6000720  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**6.19**



**Grana Padano AOP**  
200 g  
(1 kg = 16,75 €)  
Affiné 16 mois  
14,5 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°6000997  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**3.35**



**Parmigiano Reggiano AOP**  
100 g (1 kg = 18,90 €)  
Affiné 14 mois  
30 % Mat. Gr. sur produit fini  
Au choix : en copeaux ou râpé  
n°94901  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**1.89**



**Pecorino Romano AOP rapé**  
100 g  
(1 kg = 26,90 €)  
32 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°6000996  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**  
**2.69**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)



Pour votre santé, pratiquez une activité

S23/2025